Ldhto 1.
1 km valiaikaldhto

Miehet yleinen, 1 km
Niko Keskinen
Matias Ylisiurua
Juho Keskinen (P18)
Jussi Vallin (M50)
Miska Nummela (P18)
Pasi Makela (M50)
Max Viuho
llmari Anttila (P18)
Michael Korte
M50, 1 km
1 2 Jussi Vallin
2 4 Pasi Makela
P18, 1 km
1 1 Juho Keskinen
2 3 Miska Nummela
3 6 llmari Anttila
P16, 1 km
13 Aatu Makela
10 Aapo Halmela
12 Veikka Paavali Niemi
9 Tuomas Virolainen
11 Juhani Ritakallio
Naiset yleinen, 1 km
15 Vellamo Viitanen
18 Aino-Linnea Lantelankallio (T18)
19 Nea Yli-Peltomaa (T18)
14 Nelli Kokko
17 Ella Maijala (T18)
20 Johanna Soukkio (N50)
16 Anni Aalto
21 Pirre Lammi (N60)
N60, 1 km
1 21 Pirre Lammi
N50, 1 km
1 20 Johanna Soukkio
T18, 1 km
1 18 Aino-Linnea Lantelankallio
2 19 Nea Yli-Peltomaa
3 17 Ella Maijala
T16, 1 km
1 22 Anna Haikara
P14, 1 km
28 Alex Autere
26 Aapo Rosenstrém
24 Tuure Karkela
27 Martti Niemi
25 Aapo Maijala
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PIHLA-MARATON
Ruovesi 21.5.2022

Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Saaristomeren Melojat ry
Tampereen Vihuri Ry
Vesisamoilijat ry
Pirkka-Melojat ry
Tampereen Vihuri Ry
Pirkka-Melojat ry

Saaristomeren Melojat ry
Vesisamoilijat ry

Kangasalan Melojat ry
Tampereen Vihuri Ry
Tampereen Vihuri Ry

Vesisamaoilijat ry
Kangasalan Melojat ry
Vanajaveden Vesikot ry
Vanajaveden Vesikot ry
Kangasalan Melojat ry

Merimelojat ry
Tampereen Vihuri Ry
Pirkka-Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Vanajaveden Vesikot ry
Tampereen Vihuri Ry
Vanajaveden Vesikot ry

Vanajaveden Vesikot ry
Vanajaveden Vesikot ry

Tampereen Vihuri Ry
Pirkka-Melojat ry
Kangasalan Melojat ry

Kangasalan Melojat ry

Canoa rf

Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Vanajaveden Vesikot ry
Kangasalan Melojat ry

aika
0:03:53,74
0:04:06,02
0:04:23,92
0:04:24,16
0:04:25,42
0:04:51,97
0:04:53,48
0:05:12,98
0:05:52,23

0:04:24,16
0:04:51,97

0:04:23,92
0:04:25,42
0:05:12,98

0:05:04,46
0:05:10,42
0:05:13,06
0:05:15,92
0:05:20,91

0:05:19,22
0:05:43,34
0:05:48,26
0:05:59,59
0:06:04,28
0:06:52,33
0:06:57,31
0:07:09,43

0:07:09,43

0:06:52,33

0:05:43,34
0:05:48,26
0:06:04,28

0:05:51,92

0:05:56,71
0:06:15,79
0:06:16,23
0:06:37,42
0:06:44,24
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T14,1km

_—

36 Isa Sjoberg

35 Cecilia Hirvela

31 lida Lindeman

37 Olena Marchenco
30 Suvi Setala

33 Sonja Juvonen

32 Johanna Ritakallio
29 Janna Peltoniemi

34 Elma Laurell

Canoa rf

Kangasalan Melojat ry
Tampereen Vihuri Ry
Pirkkamelojat ry
Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Pirkka-Melojat ry

0:06:07,21
0:06:23,99
0:06:29,85
0:06:32,29
0:06:33,47
0:06:33,81
0:06:58,67
0:07:02,74

DNF
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MARATONLAHDOT
Liht 2. klo 12.00

Miehet yleinen, 12 km, 4 kierrosta

2 Niko Keskinen

kelt 2 Matias Ylisiurua

3 Jussi Vallin (M50)

6 Miska Nummela (P18)

1 Michael Korte

4 Pasi Mikels (M50)

9 Tuomas Virolainen (P16)
7 Juho Keskinen (P18)

kelt 1 Max Viuho

8 Arttu Halmela (P18)
5 llmari Anttila (P18)

M50, 12 km, 4 kierrosta

3 Jussi Vallin
4 Pasi Makela

P18, 12 km, 4 kierrosta

6 Miska Nummela
7 Juho Keskinen

8 Arttu Halmela

5 llmari Anttila

P16, 9 km, 3 kierrosta

13 Aatu Makela
10 Aapo Halmela

9 Tuomas Virolainen
12 Veikka Paavali Niemi
11 Juhani Ritakallio

Naiset yleinen, 12 km, 4 kierrosta

15 Vellamo Viitanen

18 Aino-Linnea Lantelankallio (T18)
19 Nea Yli-Peltomaa (T18)

17 Ella Maijala (T18)

20 Johanna Soukkio (N50)

21 Pirre Lammi (N60)

N60, 12 km, 4 kierrosta

21 Pirre Lammi (N60)

N50, 12 km, 4 kierrosta

20 Johanna Soukkio (N50)

T18, 12 km, 4 kierrosta

18 Aino-Linnea Lantelankallio (T18)
19 Nea Yli-Peltomaa (T18)
17 Ella Maijala (T18)

T16, 9 km, 3 kierrosta

22 Anna Haikara

PIHLA-MARATON
Ruovesi 21.5.2022

Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Saaristomeren Melojat ry
Tampereen Vihuri Ry
Pirkka-Melojat ry
Vesisamoilijat ry
Vanajaveden Vesikot ry
Kangasalan Melojat ry
Pirkka-Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Tampereen Vihuri Ry

Saaristomeren Melojat ry
Vesisamoilijat ry

Tampereen Vihuri Ry
Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Tampereen Vihuri Ry

Vesisamoilijat ry
Kangasalan Melojat ry
Vanajaveden Vesikot ry
Vanajaveden Vesikot ry
Kangasalan Melojat ry

Merimelojat ry
Tampereen Vihuri Ry
Pirkka-Melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Vanajaveden Vesikot ry
Vanajaveden Vesikot ry

Vanajaveden Vesikot ry
Vanajaveden Vesikot ry
Tampereen Vihuri Ry
Pirkka-Melojat ry

Kangasalan Melojat ry

Kangasalan Melojat ry

0:57:08,83
0:57:11,48
1:04:50,72
1:06:03,46
1:08:16,44
1:08:17,35
1:08:22,16
1:08:40,73
1:10:18,91
1:12:45,04
1:19:00,73

1:04:50,72
1:08:17,35

1:06:03,46
1:08:40,73
1:12:45,04
1:19:00,73

0:50:05,00
0:50:36,38
0:50:50,79
0:52:07,00
0:52:13,00

1:10:25,77
1:13:24,70
1:19:18,66
1:19:22,02
1:25:15,30
1:33:44,92

1:33:44,92
1:25:15,30
1:13:24,70
1:19:18,66

1:19:22,02

0:56:18,85



Laht6 3. Klo 12.02

P14, 6 km, 2 kierrosta
28 Alex Autere
26 Aapo Rosenstréom
24 Tuure Karkela
27 Martti Niemi
25 Aapo Maijala
T14, 6 km, 2 kierrosta
34 Elma Laurell
36 Isa Sjoberg
35 Cecilia Hirvela
37 Olena Marchenko
30 Suvi Setala
31 lida Lindeman
29 Janna Peltoniemi
33 Sonja Juvonen
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Canoa rf
Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry

Vanajaveden Vesikot ry

Kangasalan Melojat ry

Pirkka-Melojat ry
Canoa rf

Kangasalan Melojat ry
Pirkka-melojat ry
Kangasalan Melojat ry
Tampereen Vihuri Ry
Kangasalan Melojat ry
Kangasalan Melojat ry

0:39:20,98
0:42:10,50
0:43:02,27
0:44:56,71
0:45:18,29

0:39:23,30
0:40:43,03
0:42:16,35
0:43:23,23
0:44:21,33
0:44:32,51
0:49:39,65
0:49:44,24



lahtoaika
0:01:30,00
0:00:00,00
0:04:00,00
0:02:00,00
0:03:30,00
0:02:30,00
0:00:30,00
0:03:00,00
0:00:01,00

0:06:30,00
0:05:00,00
0:06:00,00
0:04:30,00
0:05:30,00

0:07:30,00
0:09:00,00
0:09:30,00
0:07:00,00
0:08:30,00
0:10:00,00
0:08:00,00
0:10:30,00

0:11:00,00

0:14:00,00
0:13:00,00
0:12:00,00
0:13:30,00
0:12:30,00

maaliaika ohjelman mukaan

0:05:26,74 10.45.30
0:04:06,02 10.44.00
0:08:26,92 10.48.00
0:06:27,16 10.46.00
0:07:58,42 10.47.30
0:07:24,97 10.46.30
0:05:26,48 10.44.30
0:08:15,98 10.47.00
0:05:56,23 10.45.00

0:11:37,46 10.50.30
0:10:13,42 10.49.00
0:11:16,06 10.50.00
0:09:48,92 10.48.30
0:10:53,91 10.49.30

0:12:52,22 10.51.30
0:14:46,34 10.53.00
0:15:21,26 10.53.30
0:13:02,59 10.51.00
0:14:37,28 10.52.30
0:16:55,33 10.54.00
0:15:00,31 10.52.00
0:17:42,43 10.54.30

0:16:54,92 10.55.00

0:19:59,71 10.58.00
0:19:18,79 10.57.00
0:18:19,23 10.56.00
0:20:10,42 10.57.30
0:19:17,24 10.56.30

0:00:03,00 Lahetysviive 1km Iahdoissa muille paitsi 1.:le



0:18:00,00
0:17:30,00
0:15:30,00
0:18:30,00
0:15:00,00
0:16:30,00
0:16:00,00
0:14:30,00

0:24:10,21 11.02.00
0:23:56,99 11.01.30
0:22:02,85 10.59.30
0:25:05,29 11.02.30
0:21:36,47 10.59.00
0:23:06,81 11.00.30
0:23:01,67 11.00.00
0:21:35,74 10.58.30

11.01.00



